
Odesláno: úterý 28. prosince 2021 6:51

Předmět: Fw: Nabídka dodávky PHM.G7

Od:
Odesláno: pondělí 27. prosince 2021 13:40
Komu
Předmět: FW: Nabídka dodávky PHM_G7

Paní prosím vystavte objednávku

Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403

PKÚ
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTi.s p

Tato zpráva není příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy nebo návrhem na její změnu či doplnění, změnou, odvoláním nebo zrušením
nabídky na uzavření jakékoliv smlouvy, akceptací nabídky na uzavření smlouvy nebo protinávrhem, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není
výslovně uvedeno. Palivový kombinát Ústí, státní podnik výslovně trvá na uzavírání smluv pouze písemnou formou. Přijetí nabídky odpovědí s
dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou není možné. Uzavření smlouvy přijetím nabídky, která bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky, je
vyloučeno. Příjemce bere na vědomí, že z obsahu textu zprávy nevznikají Palivovému kombinátu Ústí, státní podnik žádné závazky nebo
povinnosti, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno. Údaje obsažené v zaslané zprávě mohou obsahovat důvěrné
informace, které lze považovat za obchodní tajemství nebo informace v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, jejichž užití,
kopírování, šíření nebo přeposílání dalším osobám může být považováno za porušení práva se všemi důsledky z toho vyplývajícími. Nejste-li
zamýšleným příjemcem, dovoluje si Vás tímto Palivový kombinát Ústí, státní podnik požádat o odstranění této zprávy a zaslání upozornění na tuto
skutečnost na tento e-mail. Děkujeme.

Palivový kombinát Ústí, státní podnik jedná a postupuje vždy čestně a transparentně a zachovává nulovou toleranci k jakémukoliv nelegálnímu a
neetickému jednání.

F r o m :
Sent: Monday, December 27, 2021 1:39 PM

Subject: Nabídka dodávky MN

Vážená paní
Děkuji za Vaši poptávku a dovoluji si Vám zaslat aktuální nabídku dodávky MN třídy F (zimní). Množství 3000

L dodávka dne 28.12 v dopoledních hodinách, cena včetně dopravy a stáčecího poplatku činí 25,90 Kč/I bez DPH.

Pevné zdraví.

1



2




